
Žádost k programu č.: OMM-2025-01-OPJ 

Stránka 1 z 4 

1. ZÁKLADNÍ OZNAČENÍ ŽADATELE 
Údaje musí být uváděny dle registrace ve veřejném rejstříku. 
Pokud nevlastníte bankovní účet, vepište do pole Bankovní spojení "není, případnou výplatu dotace poukažte v hotovosti". 

Název, popř. obchodní firma   

Sídlo  

Doručovací adresa  

IČO  Rok založení  

Registrační údaje dle zák. č. 
304/2013 Sb. 1) 

 

Telefon  

E-mail  

Bankovní spojení  

Celkem evidovaných členů  z toho mladších 18 let  

Výše členských příspěvků 2)  

Oddíly 3)  

1) Např.:  Pobočný spolek, zapsán ve spolkovém rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 00000. 
2) Uveďte částku v Kč / období za jaké je čl. příspěvek placen – rok, měsíc apod. Pokud není jednoznačné (např. je jiná výše 

u dospělých a jiná u dětí, popř. má každý oddíl jinou výši příspěvku, je nutné tyto informace rozepsat nejlépe do samostatné přílohy). 
NEPIŠTE průměrnou výši čl. příspěvků na osobu. 

3) Pokud jsou, vyjmenujte je a ke každému napište počet členů ve formátu (dospělí/do 18 let). Možné uvést v samostatné příloze. 

2. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O DOTACI 

Požadovaná částka 
dotace 4) (v Kč) 

 

Účel dotace Oživení pevnosti Josefov – zajištění udržitelnosti projektu pro rok 2025 

Doba, v níž má být 
dosaženo účelu 5) 

od  
do  

4) Pokud není možné v době podání žádosti o poskytnutí dotace uvést přesně požadovanou peněžní částku, je nutné uvést alespoň způsob 
jejího určení (např. odvíjí-li se výše dotace od počtu žáků atd.), a výši požadované částky doplnit na základě již známých údajů až 
v době rozhodování o žádosti příslušným orgánem města. 

5) Jedná se o časové období. Za uznatelné náklady jsou považovány pouze náklady, které v tomto období vznikly a byly uhrazeny. 

ŽÁDOST  O  POSKYTNUTÍ  DOTACE 
Z  ROZPOČTU  MĚSTA  JAROMĚŘE 

k programu č. OMM-2025-01-OPJ 
(dále jen „žádost“) 

NÁZEV PROGRAMU: 
Oživení pevnosti Josefov – zajištění udržitelnosti projektu pro rok 2025 



Žádost k programu č.: OMM-2025-01-OPJ 

Stránka 2 z 4 

3. DALŠÍ ÚDAJE O PRÁVNICKÉ OSOBĚ 
Údaje musí být uváděny dle registrace ve veřejném rejstříku. 

3.1. Informace o identifikaci osob jednajících jménem žadatele s uvedením, zda tyto osoby jednají jako 
jeho statutární orgán (dále jen „SO“) nebo zda tyto osoby jednají na základě udělené plné moci 
(dále jen „PM“) 6) 

Identifikace osoby 
(jméno, příjmení, titul, datum narození, místo trvalého pobytu, popř. jiná adresa pro 

doručování) 

Právní důvod 
zastoupení 

(např. předseda) 

Jednání 
(vyberte jednu 

pouze z možností) 

   SO    PM 

   SO    PM 

   SO    PM 

V případě potřeby je možné přidat další řádky. 

6) Zástupce/i, který/ří je/jsou oprávněn/i jednat za žadatele. 
V případě zastoupení na základě plné moci, doložte tuto plnou moc ve formě přílohy. 

3.2. Informace o identifikaci osob, v nichž má žadatel podíl, a výše tohoto podílu 7) 

Identifikace osoby 
(název, popř. obchodní firma, pokud je právnická osoba (dále jen „PO“) zapsána v Obchodním rejstříku, IČO 

a sídlo, popř. jiná adresa pro doručování) 
Výše podílu 

  

  

  

V případě potřeby je možné přidat další řádky. 

7) Jedná se o PO, v nichž má žadatel o dotaci, podíl. Příspěvková organizace není vůči svému zřizovateli v uvedeném vztahu. 
„Podílem“ se rozumí obchodní podíl definovaný v ustanovení § 31 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), v platném znění. 

4. DALŠÍ ÚDAJE O DOTACI 

Odůvodnění žádosti 

(možno doplnit v samostatné 
příloze) 

 



Žádost k programu č.: OMM-2025-01-OPJ 

Stránka 3 z 4 

5. PODROBNÝ ROZPIS PŘEDPOKLÁDANÝCH PŘÍJMŮ VZTAHUJÍCÍCH SE 
K POŽADOVANÉMU ÚČELU 

Předpokládané příjmy 8) 

Celkové předpokládané příjmy   

z toho příjmy z pronájmu   

z toho členské příspěvky   

 

6. SEZNAM PŘÍLOH 
Veškeré podklady, které nejsou součástí formuláře, musí být uvedeny v seznamu příloh.  

Povinné přílohy: 

Zaškrtněte dodané povinné přílohy. 

 Čestné prohlášení žadatele o poskytnuté podpoře v režimu de minimis (tzv. podpora malého rozsahu). 

 Kopie dokladu o existenci bankovního účtu žadatele (dále jen „b. ú.) ne starší 6 měsíců (např. výpis z b. ú. 
/postačí 1. strana/ apod.), na který budou v případě schválení dotace zaslány peněžní prostředky. Z přílohy 
musí být patrná identifikace majitele b. ú. a číslo b. ú., ostatní údaje je možné znečitelnit. 

 Popis návrhu průvodcovské trasy nebo jedno či vícedenních akcí přístupných turistům včetně uvedení 
názvu akce, předpokládaného termínu a náplně.  

 Přehled kulturních akcí konaných v roce 2023 s porovnáním akcí plánovaných v roce 2024 včetně 
vyznačení a zdůvodnění akcí, které se opakovat nebudou.  

 **) Kopie stanov. 

 **) Kopie oprávnění osob/y oprávněných/é jednat za organizaci v případě, že žadatelem je PO. 

 ***) Údaje o skutečném majiteli právnické osoby ve formě úplného výpisu, jedná-li se o evidující osobu. 

Ostatní přílohy: 

Dopište další Vámi dodané přílohy. 

  

  

  

7. PROHLÁŠENÍ a SOUHLAS 

Prohlašuji, že všechny údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé a jsem si vědom(a), že nepravdivé a nepřesné 
údaje jsou důvodem k neposkytnutí dotace. 

Prohlašuji, že se nenacházím /nenachází organizace, kterou zastupuji/, v úpadku či likvidaci, a pokud se tak 
stane, sdělím tuto informaci bez zbytečného odkladu poskytovateli. Dále prohlašuji, že nemám v rejstříku trestů 
záznam o pravomocném odsouzení pro trestný čin. Je-li žadatel právnickou osobou, týká se prohlášení podle 
tohoto ustanovení, jak této právnické osoby, tak i všech osob, které jsou jejím statutárním orgánem nebo 
osobami oprávněnými jménem žadatele jednat z jiného titulu (plná moc, prokura apod.). 

Prohlašuji, že nemám /nemá organizace, kterou zastupuji/, závazky po lhůtě splatnosti vůči poskytovateli 
ani jiným orgánům veřejné správy (zejména se jedná o daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném 
a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na pojistném a penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na 

 
**) Tyto přílohy žadatel nedodává, pokud jsou kopie těchto příloh či informace z těchto příloh veřejně přístupné v příslušných rejstřících. 
***) Tyto údaje ve formě úplného výpisu uvedou evidující osoby podle zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, v platném 
znění. 



Žádost k programu č.: OMM-2025-01-OPJ 

Stránka 4 z 4 

státní politiku zaměstnanosti, odvody za porušení rozpočtové kázně, s výjimkou případů, kdy bylo povoleno 
splácení ve splátkách a žadatel není v prodlení se splácením splátek). 

Dále čestně prohlašuji, že nežádám poskytovatele prostřednictvím jiného odboru MÚ Jaroměř o dotaci 
na stejný účel. 

Beru na vědomí, že údaje o žadateli budou zveřejněny v souladu se zákonem (u PO – název, popř. obchodní 
firma, IČO, u FO a FOP – jméno, příjemní, titul, popř. IČO), účel, výše požadované a případně poskytnuté 
dotace a dalších zákonem stanovených údajů. 

 
Datum vyhotovení: Podpis osob/y zastupující/ch žadatele 

Razítko: 
 ……………………………………….…. 
 
 …………………………….……………. 
 

 …………………………….……………. 


